DURANTE O PERÍODO DE GARANTIA DE FÁBRICA DO VEÍCULO
OFICIAL  FIAT/TORO  FREEDOM  1.3  T270  4X2  FLEX  AUT
2024/2025, PERTENCENTE À FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMPO GRANDE/RN.

Contratado:  AUTOBRAZ  COMERCIO  DE  VEICULOS  LTDA,
CNPJ/CPF  sob  o  nº  70.166.350/0002-99.

Valor Total: R$ 1.098,78 (um mil e noventa e oito reais e setenta e
oito centavos).

Fundamento  Legal:  Art.  75,  inciso  IV,  alínea  "a",  da  Lei
14.133/2021 e suas atualizações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Presidente da
Comissão  de  Contratação  e  ratificado  pelo(a)  Excelentíssimo(a)